DECRETO N.º 37.333, DE 02/01/2020.

RETIFICA DECRETO QUE MENCIONA.

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES,

DECRETA:

Art. 1º Fica retificado o quadro contido no Art. 1º do Decreto n.º 37.329, de
30/12/2019, referente a designação de servidores como autoridades sanitárias, no âmbito
da Secretaria de Saúde de Aracruz/ES, conforme Memorando n.º 002/2020-VISA, a saber:

ONDE SE LÊ:

N.º Nome Matrícula Cargo/Função Lotação

20 Sidnei Bernardo Gaspar 26.713 Médico
Veterinário  /
Gerente  de
Vigilância  em
Saúde

Gerência  de
Vigilância  em
Saúde

LEIA-SE:

N.º Nome Matrícula Cargo/Função Lotação

20 Sidnei Bernardo Gaspar 26.713 Médico
Veterinário

Centro  de
Controle  de
Zoonoses

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a 30/12/2019.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 02 de Janeiro de 2020.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal